お支払い方法一部改定のお知らせ

令和 元 年 7 月 10 日

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社で利用頂けるお支払い方法が下記の通り一部変更になりました。恐れ入りますがご確認頂

きますようお願い申し上げます。

1. 代金後払い（コンビニ・郵便局）決済の導入

お客様の利便性向上を目的に、代金後払い決済（ヤマトクレジットファイナンス株式会社提供の「クロ

ネコ代金後払いサービス」）を導入致しました。

 商品お届け完了後に、ヤマトクレジットファイナンス株式会社より請求書が郵送され、主要なコンビ

ニエンスストアや郵便局、または au かんたん決済にてお支払い頂ける大変便利なサービスとなります。

 なお、代金後払い手数料 216 円（税込）はお支払い金額に加算されます。

2. 銀行振込の対象者変更について

 これまで銀行振込の決済方法に関しましては、個人様、法人様問わず承っておりましたが、

今後は法人様（個人事業主様を含む）限定のサービスに変更をさせて頂きます。

 お急ぎのお客様に対応する為に商品配送手配後のご入金予定でも承っておりましたが、一部のお客様

にて大変残念ではございますがお支払い頂けない等のトラブルがありましたので、今後は法人様限定の

サービスに変更をさせて頂きます。

 今まで銀行振込決済をご利用頂いておりました個人のお客様には大変申し訳ございませんが、今後は

「クレジットカード決済」または「代金後払い決済」のご利用をお願い申し上げます。

 他、ご請求書や領収書の送付に関しまして今まで当店より pdf ファイルをメールさせて頂いておりま

したが、今後はメールに記載の URL よりヤマトビジネスメンバーズ（ヤマト運輸株式会社）のサイトに

て請求書のご確認、ダウンロードが可能となります。

 新しいお支払いに関しまして、詳細は下記リンク先のご確認もお願い致します。

https://www.floret.co.jp/haiso#payment

今後もより良いサイトになるように務めて参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

フロレット株式会社

サイト運営責任者 柳澤一善